АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30.12.2016 г.                                       №  811
г. Сусуман
О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 11.05.2016 года № 247 «Об утверждении схем и порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Сусуманского городского округа»

В целях упорядочения  организации  и осуществления торговли  на территории Сусуманского городского округа на специально отведенных территориях администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3  приложения № 3 «Порядок размещения на территории Сусуманского городского округа нестационарных торговых объектов», утвержденного постановлением  администрации Сусуманского городского округа от 11.05.2016 года № 247 «Об утверждении схем и порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Сусуманского городского округа» следующее дополнение:

1.1. После слова «Размещение» дополнить словами следующего содержания «,организация и осуществление торговли на нестационарных торговых объектах».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О.Ясакову.
Глава Сусуманского городского округа

                А.В. Лобов